



Chinees Vijfkruidenpoeder

REF.: Aoo68oo

TECHNISCH BLAD

DESCRIPTION

Het Chinees vijfkruidenpoeder van Apollo is een klassiek mengsel van kaneel, kruidnagel, sechuanpeper, steranijs en venkel. Lekker door stoofgerechten, wokgerechten, sauzen en soepen

MODE D'EMPLOI

naar smaak

INGRÉDIENTS

Specerijen (steranijs, kaneel, venkel, sichuan peper, kruidnagel).

BESOINS SPÉCIAUX

Clean label, Glutenvrij, Lactosevrij, Zonder toegevoegd MSG, Zonder toegevoegd zout, Vegetarisch, Vegan

SUGGESTION D'ÉTIQUETAGE

Specerijen (steranijs, kaneel, venkel, sichuan peper, kruidnagel).

DURÉE DE VIE / CONDITION DE STOCKAGE

36 maanden na de datum van vervaardiging

Koel, donker en droog in gesloten verpakking bewaren.

CHEMISCHE EN VOEDINGSSPECIFICATIES

Énergie en Kcal (kcal)	343.0000
Énergie en Kj (kJ)	1431.0000
Matières grasses (g)	11.0270
Acides gras saturés (g)	1.3430
Glucides (g)	37.4420
Sucres (g)	17.1570
Fibres (g)	24.1500
Protéines (g)	11.3670
Sel (g)	0.4080

Chinees Vijfkruidenpoeder

REF.: Aoo6800

TECHNISCH BLAD

ALLERGENENINFORMATIE

Arachides et produits dérivés	afwezigheid
Fruits à coques et produits dérivés	afwezigheid
Céréales contenant du gluten et produits dérivés	afwezigheid
Crustacés et produits dérivés	afwezigheid
Mollusques et produits dérivés	afwezigheid
Poissons et produits dérivés	afwezigheid
Oeufs et produits dérivés	afwezigheid
Lait et produits dérivés	afwezigheid
Soja et produits dérivés	afwezigheid
Lupin et produits dérivés	afwezigheid
Graines de sésame et produits dérivés	afwezigheid
Moutarde et produits dérivés	afwezigheid
Céleri et produits dérivés	afwezigheid
Sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg	afwezigheid

INFORMATION NANOMATÉRIAUX

Dit product is niet onderworpen aan specifieke labelling vereisten omtrent nanomateriaal.

INFORMATION OGM

Dit product is niet onderworpen aan GMO labeling.

INFORMATION IONISATION

Dit product werd niet bestraald en bevat geen bestraalde ingrediënten.

SÉCURITÉ ET PREMIERS SECOURS

Identificatie gevaren: Geen gezondheidsschade gekend of verwacht bij normaal gebruik van dit product. Dit product is niet geklasseerd als een gevaarlijke stof overeenkomstig EC 1272/2008; daarom is het niet onderworpen aan labeling vereisten overeenkomstig wetgeving 67/548/EEC of 1999/45/EC. Veiligheidsinformatieblad: Dit product is niet geklasseerd binnenin wetgeving EC 1907/2006; het is een voedingsingrediënt en dus niet onderworpen aan een veiligheidsinformatieblad volgens de doeleinden van deze wetgeving.